[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИя

Базарно-Карабулакского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     _01.12.2017__                                                                                                       № 936
р.п. Базарный Карабулак

Об утверждении технологической схемы

предоставлению муниципальной услуги

«Выдача   акта     освидетельствования

проведения основных работ

по строительству (реконструкции)

объекта индивидуального жилищного
строительства с привлечением средств

материнского (семейного) капитала»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 7 мая 2012 года N 601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления", постановлением администрации Базарно-Карабулакского муниципального района от 04.05.2010г. № 553 «О разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в сфере контроля и надзора», в целях автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в филиале ГКУ СО «МФЦ», руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» согласно приложению.
2. Опубликовать технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала» на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области в сети Интернет в разделе «Портал государственных услуг».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Будеева И.А.
Глава муниципального района                                                                        О. А. Чумбаев